[image: C:\Users\Nagi\Desktop\memorandum enea 2018\Untditled-2.jpg]

ЕНЕА Д.О.О - една од најбрзорастечките компании за продажба и дистрибуција во FMCG индустријата постојано работи на градење на квалитетен и успешен тим на професионалци. Работејќи со висококвалитетни и конкурентни производи за широка потрошувачка,  ЕНЕА Д.О.О создава успешна приказна и континуирано им овозможува избор и квалитет на купувачите.
Поради проширување на својот тим на професионалци, ЕНЕА Д.О.О има потреба од вработување на искусен, амбициозен и посветен на работата кандидат/ка за следнава позиција:
АСИСТЕНТ ЗА ФИНАНСИИ

Потребни квалификации:
· Универзитетско образование – Економски факултет.
· Познавање на соодветната Македонска законска регулатива и меѓународни сметководствени стандарди,
· Претходно работно искуство на иста или слична позиција 
· Познавање на англиски јазик. 
· Предност имат кандидатите запознаени со платформа Office 365;
· Возачка дозвола Б – категорија, активен возач

Одговорности на работната позиција:
· Подршка за Менаџерот за финансии во секојдневните работни обврски
· Прием, евиденција и регистрација на влезни фактури
· Издавање, испорака и регистрација на излезни фактури 
· Евиденција на дневен промет
· Следи наплата и побарување кон клиентите
· Евиденција во Софтвер за финансиска регистрација на дневна основа
· Одржување на  статусот на купувачите и ажурирање на нивните податоци
· Следи усогласување со клиенти и нивен финансиски статус
· Одржување на сите физички и електронски документи по хронолошки редослед;
· Врши соодветна работа и задачи според барањето на раководството




Ние нудиме:
· Работно време  6 Работни денови односно 40 часа неделно Од Понеделник до Сабота 
Понеделник  - Петок  – 08:30 – 15:30 и Сабота 09:00 – 14:00.
· Исполнување на сите одредби предвидени според Закон за работни односи на Република Македонија
Сите заинтересирани кандидати кои сметаат дека имаат вештини и знаење за оваа позиција, треба да испратат своја професионална биографија (CV) на: info@enea.mk, со назнака “АСИСТЕНТ ЗА ФИНАНСИИ”.
Краен рок за пријавување 04/12/2018.
Контакт инфо:
[bookmark: _Hlk527159915]Тел: +389 44 350 991
info@enea.mk
















ENEA SHPK - një nga kompanitë me rritje të shpejtë për shitjen dhe distribuimin e  produkteve në industrinë e FMCG vazhdimisht punon në ndërtimin e një ekipe me cilësi dhe të suksesshëm të profesionistëve. Duke punuar me produkte të kualitetit të lartë dhe konkurrues, ENEA SHPK krijon një histori suksesi dhe vazhdimisht ofron cilësi për konsumator.
Për shkak të zgjerimit të ekipit të saj të profesionistëve, ENEA SHPK ka nevojë për rekrutimin e kandidatëve me përvojë, ambicioz dhe të përkushtuar për pozicionin e mëposhtëm:
ASISTENT I FINANCAVE
 

Kualifikimet e kërkuara:
· Arsim i lartë univerzitar – Fakulteti i Ekonomisë 
· Njohuri për legjislacionin përkatës të regjistrimit t[ financave dhe strandardeve ndërkombëtare të kontabilitetit. 
· Përvojë e mëparshme e punës në pozitë të njejtë apo të ngjajshme 
· Njohje të shkëlqyer të Gjuhës Angleze
· Njohuri të punës në platformën Office  365
· Licenca e shoferit B – kategoria – shofer aktiv
Përgjegjësitë e pozitës së punës
• Mbështetja e Menaxhmentit të Financave në aktivitetet e përditshme të punës
• Pranimi, evidentimi dhe regjistrimi i faturave hyrëse
• Përpilimi, dorëzimi dhe regjistrimi i faturave dalëse
• Regjistrimet e qarkullimit ditor
• Ndjekja e realizimit të pagesave nga ana e klientëve, monitorimi dhe kërkesa e borxheve
• Regjistron në Programin e Regjistrimit Financiar në baza ditore
• Ruajtja e statusit të klientëve dhe azhurnimi i të dhënave të tyre
• Monitorimi i pajtueshmërisë me klientët dhe statusi i tyre financiare
• Të mbajë të gjitha dokumentet fizike dhe elektronike në rend kronologjik;
• Kryen punë dhe detyra të përshtatshme sipas kërkesës së menaxhmentit


Ne Ju ofrojmë:
· Orari i punës 6 Ditë pune dmth. 40 orë në javë nga e hëna deri të shtunën
E hënë - E premte - 08:30 - 15:30 dhe E shtunë 09:00 - 14:00.
· Plotësim të të gjitha kushteve të parapara sipas Ligjit për marrëdhënie pune të Republikës së Maqedonisë
 
Të gjithë kandidatët e interesuar të cilët besojnë se kanë aftësitë dhe njohuri për këtë pozitë duhet të dërgojnë CV në: info@enea.mk  e shënuar "ASISTENT I FINANCAVE".
[bookmark: _GoBack]Afati i aplikimit deri më 04/12/2018.
Kontakt info:
Tel: +389 44 350 991
info@enea.mk
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